
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K94303001N

2. Data e Regjistrimit 03/07/2009
3. Emri i Subjektit EDIKO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/06/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/06/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Pirg SOVJAN Fshati Sovjan, banese private tek 
Edmond Kodra 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport makineri ndertimi,pajisje 

bujqesore,industriale,transport mallra ndertim e mirmbajtje 
rrugesh e objektesh tregetim lendeve te 
para,hidraulike,elektrike,pajisje 
elektroshtepiake,kondicionere,mallra ushqimore,pije 
alkolike,industriale,ndertimi,makineri,pajisjeve ndihmese per 
montimin e mirmbajtjen e tyre.prodhim e tregetim shumice e 
pakice i mallrave te ndryshme, ngritja dhe shfytezimi i 
bareve,restoranteve,hoteleve,agjensi turistike.Eksport-import 
dhe tregtimi i autoveturave
Edmond Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2020                Deri: 25/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDIKO
E-Mail: edmondkodra@gmail.com  
Telefon: 0692108397 0692070787 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-268321-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-656358-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.01.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pirg;         SOVJAN;         
Fshati Sovjan, banese private tek Edmond Kodra;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjia 
18, prane sigurimeve shoqerore,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-876967-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te ortakut te vetem per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport makineri ndertimi,pajisje 
bujqesore,industriale,transport mallra ndertim e mirmbajtje rrugesh e objektesh tregetim 
lendeve te para,hidraulike,elektrike,pajisje elektroshtepiake,kondicionere,mallra 
ushqimore,pije alkolike,industriale,ndertimi,makineri,pajisjeve ndihmese per montimin e 
mirmbajtjen e tyre.prodhim e tregetim shumice e pakice i mallrave te ndryshme, ngritja 
dhe shfytezimi i bareve,restoranteve,hoteleve,agjensi turistike")          u be            
("Import-eksport makineri ndertimi,pajisje bujqesore,industriale,transport mallra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81FE34A-598C-45C3-8525-417D66937766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DB2071-6ECC-4158-BBDC-559EBB974AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C24B561-C994-4785-A938-8BE920237E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A827F6-1A19-4C1C-A857-91B34338786D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D19EE3-3596-4ADE-A348-9DAAC8A2B573
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ndertim e mirmbajtje rrugesh e objektesh tregetim lendeve te 
para,hidraulike,elektrike,pajisje elektroshtepiake,kondicionere,mallra 
ushqimore,pije alkolike,industriale,ndertimi,makineri,pajisjeve ndihmese per 
montimin e mirmbajtjen e tyre.prodhim e tregetim shumice e pakice i mallrave te 
ndryshme, ngritja dhe shfytezimi i bareve,restoranteve,hoteleve,agjensi 
turistike.Eksport-import dhe tregtimi i autoveturave")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570974-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834949-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145066-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169518-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.07.2015 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z. Edmond Kodra. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692108397")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C193609-12B3-4789-AD37-2978E58D0837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014C638E-F815-46AC-92A5-F2FABD56DF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12FF60B-DF3D-41EE-991A-3F8F35BB8D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0532B7-12AB-44E4-8105-72C8D2FF3E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F217EBF3-13EC-4BA6-BD6F-9E28BFE7E582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE712AEB-F585-4114-A725-BA265A62F0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BEF816-98FB-4CF7-BE66-D1F230C04E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74082FD5-B78B-4FB5-8E19-2E9B7C673D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA831CFB-F3CC-4796-B942-A39F1A6FF524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEB74E3-C736-4CFA-9E99-571C1BE827D3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kodra")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2009")            u be              ("24/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2014")            u be              ("24/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172499-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801560-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823060-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DFF3D5-DEAF-4B82-B7D3-028E43A971ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05BBCE6-C4C7-406B-A334-24C0E7114B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE0FBE3-969B-437C-9E49-390617F9686B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2F4A03-2BA9-4CC2-87DA-669FF638FC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2F4A03-2BA9-4CC2-87DA-669FF638FC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3C0BEF-E9A0-4407-8DFA-7940A0CE9507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3785CB2-E926-45F9-81DD-8B2ECA156579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A398B17-1C54-47C8-874F-8EF7003D876A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF32BC9-7889-46EA-ABD0-F610CD0CF323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55223005-E6E3-4519-8017-2822E0051613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2EAC74-9A52-4704-8037-34622B175E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6113FBD9-CFB1-472F-AD7D-0599ACBFDEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9422EA-79F2-4E3F-81F4-16F0349D4A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CE2291-A489-4CCA-8F01-1D943E65FCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E18B33-9529-4AAA-86D9-A2DCF8F27F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E7E392-D605-4722-B432-BB5B2C0A4986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E7E392-D605-4722-B432-BB5B2C0A4986
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10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874354-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEP BIL 2009

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378085-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384597-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885597-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015724-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.06., datë 20.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 20.11.2018 – 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620E6FC0-9C02-42FF-9D6E-69369F55CEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E972050C-51E9-46B1-9907-E6D594587735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC470437-082E-4D94-B772-463C441F98B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2149AE22-F9D4-44C2-A13E-903E010351BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2149AE22-F9D4-44C2-A13E-903E010351BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F373D5-8B40-47B0-93EC-DCC62338352D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE03781-0B33-4EC7-97A5-4A496487A570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9811A120-1321-4197-875C-76A5503BF1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2930A7-7DE2-48DB-B0C8-9D2459B25F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2930A7-7DE2-48DB-B0C8-9D2459B25F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320D2463-5A02-4B07-8BB3-A818929E18F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF76289-B762-48DB-9DB9-B602734B21DC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246849-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat e Pozicionit Financiar.xlsx
VENDIM ORTAKU EDIKO 2018.pdf
SHENIMET SHPJEGUSE  EDIKO  BILANC 2018.pdf

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249841-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  02.07.2019 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540844-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.06.2020 për miratimin e 
pushimit të përkohshëm të aktivitetit nga data 09.07.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

25/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556137-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595341-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4855B65-E9A2-4874-91AE-8328AA714DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0EE183-CC65-4641-B48F-DD96A4D89831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB8D646-B64D-4A91-ABBE-11D56FA3C7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE2440F-7E78-410C-8014-DD382506A2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBF185E-DFD0-46F0-B210-5EA367BC6AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C8ADDE-69A1-4714-AF4E-C718F359C682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DE4762-2CF9-4AE7-8227-CD64D481F901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02EFC11-16CE-4360-ACD9-F8141E2B287A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BD1197-3FE3-41BC-8D7C-483CAD5554AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1C3085-AAE8-4B83-B118-8FBF9E751590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=445B07BA-B8D2-48D8-A3CA-188F0F3D2D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680FD47-3B6C-439D-9AD9-A7A3BC8BB019
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25.08.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmondkodra@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kodra")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/07/2015")            u be              ("25/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Kodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2020")            u be              ("25/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598002-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
23.09.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746399-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguse.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2.xlsx

Datë: 28/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B70D353-72D8-4018-9959-2C5E8D786E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB61960-1925-4F8F-8222-51B64C2C97A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5057CE-B5D1-4F95-94BF-6B038657F413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D835CD97-DD54-4ED6-89AE-9C1841A70962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5793A80-4C0F-43B4-9CAA-FE9F4093F7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCF6740-F249-4F93-852B-BB2D00E3414E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E059BF-D4F7-43F7-A024-C1B4DD34EB00

